{Q прOеъ
$

м 02_А_03

Ф
Автономная некоммерческая организация
дополпительногО профессионального образования
1Щентр проектов <Переменим>

!АНО ЦП9 KL{eHTq проектов кПеременим>)
Адрес: 614014,г. Пермь, уо. Во..iчния,126-2
Тел. 8-908-254-55-5з
Эл.почта: пkhапоча@mаil.rш

Приказ

*l
оry

Ф

g
.d,

\\О

Р . ,.Ч\$

об утверждении отчета о результатах самообследования Ано Дпо<<f{eHTp проектов <<Переменим>) за 2023 год

В соответствии с с пунктом 3 части 2 статьи29 Фс:дераJIьного закона от29 декабря 2О|2 года :тsZZз-оЭ <Об образоuй, в Россиiiскоt Федерации), наосновании приказа Министерства образования и науки Рrэссийской Федер ацииот 14 июня 201З года М 462 коб у"".р*о.оr", Порядка проведениясамообследования образователъной ор.uп"rчцией), np"nbu Министерстваобразования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2оIз года м 1з24(об утверждении показателей, д."r.п"rости образоватЬп""ой организации,подлежащей самообследованию)), а также в соответствии с прик€Lзом директораоТ 24,06,2020 Y5l9 порядке и сроках проведения самообследованIшдеятельности АНО ДПО <I]eHTp проектов кПеременим)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УтвердитЬ отчеТ о резулЬтатаХ самообсЛедованиЯ АнО дпО <ЩенrрпроектоВ <Переменим)) за 2023 гоД, согласованн.ый Педагогическимсоветом, протокол от J\b 02-21-02 от 15 апреля 2024;2, ВедущемУ специалистУ Ано дпо nl].rrp проектов <Переменим)):Утевой Марине Анатольевне р€вместить вышеук€ванный отчет и приказоб утверждении на офици€lJIьном сайте образьвательной организации вРаЗДеЛе <ОСНОВНЫе СВеДеНИЯ об образовательной организации) в срок негIозднее 20.04.2024 г.;
з. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

(19>> апреля 2024 г.

Щиректор .Н.А. Ханова